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Europejski Tydzień MŚP 2012

Europejski Tydzień MŚP 2012 odbędzie się w dniach 15-21 października. W ramach
wydarzenia CTT PK organizuje 18 października Konferencję Nauka dla Biznesu.
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Celem Europejskiego Tygodnia MŚP jest:

rozpowszechnianie informacji na temat wsparcia, jakie UE oraz organy administracji szczebla●

krajowego, regionalnego i lokalnego mogą zaoferować mikroprzedsiębiorstwom oraz małym
i średnim firmom
promowanie przedsiębiorczości, tak aby więcej osób, zwłaszcza młodych, planując swoje życie●

zawodowe, poważnie rozważyło możliwość założenia własnej firm
docenienie wkładu przedsiębiorców w budowanie dobrobytu, tworzenie miejsc pracy oraz rozwój●

innowacyjności i konkurencyjności w Europie.

Szczyt towarzyszący Europejskiemu Tygodniowi MŚP 2012 odbędzie się w Brukseli 17 października.
Konferencja poświęcona będzie przedsiębiorczości kobiet.

W ramach wydarzenia Centrum Transferu Technologii PK organizuje 18 października Konferencję
Nauka dla Biznesu. W tym roku tematem przewodnim będzie „Partnerstwo dla innowacji”.

Podczas konferencji zostaną przedstawione możliwości wsparcia badań naukowych i innowacyjnej
przedsiębiorczości. Zaproszonymi prelegentami będą wybitni eksperci z Ministerstwa Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Krajowego Punktu
Kontaktowego Programów Badawczych UE oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego.

Źródło: www.transfer.edu.pl
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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Ludzie przenoszą więcej wirusów na
zwierzęta
Aniżeli zwierzęta na ludzi.
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